
 

Městská policie Svitavy  / T. G. Masaryka 5/35, 568 02 Svitavy 
 

    
    
    
    
    

 
 

 
xxxxxxxxxxxxxx  
xxxxxxxxxxxxxx  
xxxxxxxxxxxxxx  
 
 

 
Váš dopis zn.: 23 / 00313230028    
Naše zn.: MUSY/6196/2024/MP/ber 
Vyřizuje/linka: Mgr. Bc. Rostislav Bednář/461 550 341 
Svitavy dne: 24.01.2024 
 
 
Žadatel:    xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 
Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném p řístupu 
k informacím, ve zn ění pozd ějších p ředpis ů (dále jen „InfZ“) – vy řízení stížnosti na 
postup p ři vy řizování žádosti o informace  
 

Ke stížnosti na postup při vyřizování žádosti o informace ve smyslu InfZ doručené dne 22 1. 2024 
do datové schránky města Svitavy, Vám sdělujeme následující: 

Sdělujeme Vám, že obdržená stížnost byla vyhodnocena a v rámci provedené autoremedury ve 
smyslu ustanovení § 16a odst. 5 InfZ stížnost vyřizujeme tím způsobem, že Vám informaci poskytujeme 
a tedy upřesňujeme, že server, který je ve správě dodavatele, je fyzicky umístěn na našich prostředcích 
a je umístěn v jedné ze serveroven Městského úřadu Svitavy, která se nachází na území města Svitavy.   
 
Poučení:  

Proti tomuto sdělení lze podat stížnost na postup při vyřizování žádosti o informace ve smyslu 
ustanovení § 16a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, a to do 30 dnů ode dne doručení tohoto sdělení. Stížnost na postup při vyřizování žádosti  
o informace lze podat písemně nebo ústně u Městské policie Svitavy. O stížnosti na postup při 
vyřizování žádosti o informace bude rozhodovat Krajský úřad Pardubického kraje. 

 
 
 
         Zpracoval a vyřídil: 
 
         Mgr. Bc. Rostislav Bednář 
         velitel Městské policie Svitavy 
 

 
 
 


